

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 714240

9/2014

Predávajúci:

KOVOSPOL KK, s.r.o.
Hviezdoslavova 4

060 01 Kežmarok

Zapísaný v Obchodný register OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 13272/P

IČO: 36477451
DIČ: 2020022004
IČ DPH: SK2020022004

Banka: Československá obchodná banka a.s.
IBAN: SK57 7500 0000 0040 0767 7792



Číslo účtu: 4007677792/7500
SWIFT: CEKOSKBX

Prijemca:

Faktúra došla 6.10.2014
č. v knihe faktúr 1220
č. účtovného dokladu 300001194

Kupujúci:

Statne lesy TANAP-u

Stredisko MTZ
05960 TATRANSKA LOMNICA

IČO: 31966977 **DIČ:** 2021202931 **IČ DPH:** SK2021202931

Poukázané
15-10-2014

Objednávka:

Kúpna zmluva:

Číslo dodacieho listu 14204

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum vystavenia faktúry 30.09.2014
Dátum dodania tovaru: 30.09.2014

Dátum splatnosti 07.10.2014

Forma úhrady PP

Spôsob dopravy:
Konštantný symbol 0008

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Jednotková	Jednotková	Celková	
50666	Tyc zavít. 14x1000 poz.	5.000	ks	2.08	2.50	12.50	20	
56230-1	Matica 14 Zn	20.000	ks	0.08	0.10	2.00	20	
56314-5	Podložka DIN 440 M14	20.000	ks	0.17	0.20	4.00	20	
52224	Klince stav.90	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
52226	Klince stav.120	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
52231	Klince stavebne 180	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
52232	Klince stav.200	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
11171	VENTIL PĽAVAK. T-2443	2.000	ks	4.58	5.50	11.00	20	
21500	Zamok obyc. 01-15 Zn P/L 60/90	1.000	ks	4.83	5.80	5.80	20	
52229	Klince stav.150	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
52232	Klince stav.200	5.000	kg	1.17	1.40	7.00	20	
40823	Dym. koleno 118	2.000	ks	3.75	4.50	9.00	20	
40803	Dymova rura 118	1.000	ks	2.92	3.50	3.50	20	
21810	Zamok visiaci FAB 1466/52	2.000	ks	3.42	4.10	8.20	20	
21700-4	Vložka FAB 2015 1/1 3kl.	3.000	ks	5.42	6.50	19.50	20	
1766	Sprcha masazna 5-pol. SAMBA chr.-sa	1.000	ks	12.08	14.50	14.50	20	
1-830237	Hadica sprch.150cm bambus	1.000	ks	5.42	6.50	6.50	20	
02722	Sekera 1,25kg s nasadou TECO	1.000	ks	9.58	11.50	11.50	20	
02735-5	Sekera stiep.2000gs nasadou	1.000	KS	13.33	16.00	16.00	20	

Celkom k úhrade v EUR: 163.50

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	136.25	27.25	163.50
		136.25	27.25	163.50

KOVOSPOL KK, s.r.o.
Hviezdoslavova 4
060 01 Kežmarok
IČO: 36477451, IČ DPH: SK2020022004